Заявление       Директору ГУО СШ №2
01.09.2009       г.Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7

 Прошу выдать документы моего(ей) сына (дочери) Иванова Игоря Ивановича,
ученика 5 «А» класса, в связи с изменением места жительства.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
01.09.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7

 Прошу принять моего(ю) сына (дочь) Иванова Игоря Ивановича в 5 «А» класс.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
01.09.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7

 Прошу  выдать мне справку о полученном образовании в связи с утратой
дубликата аттестата об общем среднем образовании.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
01.09.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7

 Прошу  выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи
с его утратой.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7,
учителя математики

 Прошу уволить меня с работы 15.08.2009 года  по соглашению сторон.

         Подпись                                                                          И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7,
учителя математики

 Прошу уволить меня с работы 15.08.2009г. в порядке перевода для дальнейшей
работы в государственном учреждении образования «Средняя школа №1 г. Сморгони».

         Подпись                                                                            И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

      Прошу изменить фамилию на «Тарасевич» в связи с заключением брака.
 Паспорт КН №0178547 выдан 12.08.2009
 Свидетельство о заключении брака І-ДР №0042978

 Подпись                                                                          А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

 Прошу предоставить мне  социальный отпуск по уходу за ребенком до трех лет с
16.08.2009.

           Подпись                                                                         А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

 Прошу прервать  социальный отпуск по уходу за ребенком до трех лет в связи с
досрочным выходом на работу с 01.09.2009.

           Подпись                                                                         А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
30.05.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

 Прошу предоставить мне  трудовой отпуск  с 16.06.2009.

           Подпись                                                                         А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
30.05.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

 Прошу предоставить мне  часть трудового отпуска  с 16.06.2009 по 30.06.2009.

           Подпись                                                                         А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
30.05.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

 Прошу предоставить мне  отпуск без сохранения заработной платы по семейным
обстоятельствам с 01.06.2009 по 10.06.2009.

           Подпись                                                                         А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
30.05.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Ивановой Анны Ивановны
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.30, кв. 7,
учителя математики

 Прошу предоставить мне  отпуск без сохранения заработной платы для участия в
экзаменационной сессии в БГПУ им. М.Танка с 01.06.2009 по 30.06.2009.

           Подпись                                                                         А.И. Иванова

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
молодого специалиста,
окончившего в 2009 году
учреждения образования
«Белорусский государственный
педагогический университет имени
Максима Танка»

 Прошу  принять меня на должность учителя математики государственного
учреждения образования «Средняя школа №2 г. Сморгони» с 15 августа 2009г.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.

Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7
тел. 5-23-53

 Прошу  принять меня на должность учителя математики государственного
учреждения образования «Средняя школа №2 г. Сморгони» с 15 августа 2009г.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.
Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7
тел. 5-23-53

 Прошу  принять меня на должность учителя математики государственного
учреждения образования «Средняя школа №2 г. Сморгони» с 15 августа 2009г. на время
нахождения в социальном отпуске по уходу за ребенком до трех лет  Сычковой Н.В.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
01.09.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.
Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7
учителя математики

 Прошу  оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным
положением в семье.

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.08.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.
Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7
паспорт КН 0167334
выдан Сморгонским РОВД
прописан: г. Сморгонь,
ул. Ленина,д.24, кв.7
место работы: ГУО СШ №1
ул. Синкевич, 31

 Прошу   освободить меня от оплаты за пользование учебниками (снизить плату за
учебники на 50%) на 2009\2010 учебный год для Ивановой Анастасии Ивановны,
ученицы 5 «А» класса с русским (белорусским) языком обучения на основании ІІ
группы инвалидности

 Подпись         И.И. Иванов

Заявление       Директору ГУО СШ №2
15.09.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.
Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7
паспорт КН 0167334
выдан Сморгонским РОВД
прописан: г. Сморгонь,
ул. Ленина,д.24, кв.7
место работы: ГУО СШ №1
ул. Синкевич, 31

 Прошу   вернуть мне излишне оплаченную сумму за учебники  5 «А» класс с
русским языком обучения в размере 2100 рублей (две тысячи сто рублей).

 Подпись         И.И. Иванов

    Административная процедура 2.6 Назначение пособия в связи с рождением ребенка

    ЗАВЛЕНИЕ                                                                  В комиссию по назначению пособий
    04.01.2010                                                                      ГУО СШ №2 г. Сморгони
                                                                                           Ивановой Елены Петровны,
                                                                                           учителя математики,
                                                                                           проживающей по адресу:
                                                                                           ул. Ленина, 56-4
                                                                                           паспорт КН1735476
                                                                                           Выдан 24 августа 2006г.

            Прошу назначить мне пособие в связи с рождением ребенка.
            К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.

    Подпись                                                                                              Е.П.Иванова

    ЗАВЛЕНИЕ                                                                  В комиссию по назначению пособий
    04.01.2010                                                                      ГУО СШ №2 г. Сморгони
                                                                                           Ивановой Елены Петровны,
                                                                                           учителя математики,
                                                                                           проживающей по адресу:
                                                                                           ул. Ленина, 56-4
                                                                                           паспорт КН1735476
                                                                                           Выдан 24 августа 2006г.

            Прошу назначить мне пособие как женщине, ставшей на учет в учреждении
      здравоохранения до 12-недельного срока беременности.
            К заявлению прилагаю справку из женской консультации о постановке на учет до
      12-недельного срока беременности.

     Подпись                                                                                               Е.П.Иванова

   ЗАВЛЕНИЕ                                                                   В комиссию по назначению пособий
    04.01.2010                                                                     ГУО СШ №2 г. Сморгони
                                                                                           Ивановой Елены Петровны,
                                                                                           учителя математики,
                                                                                           проживающей по адресу:
                                                                                           ул. Ленина, 56-4
                                                                                           паспорт КН1735476
                                                                                           Выдан 24 августа 2006г.

            Прошу назначить мне пособие по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.
            К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.
            Обязуюсь в пятидневный срок сообщить любые сведения об изменениях в составе
     семьи и занятости ее членов, оформлении ребенка в учреждение, обеспечивающие
     получение дошкольного образования, дом ребенка, дом-интернат или учреждение
     образования с круглосуточным режимом пребывания и других обстоятельствах,
     влекущих прекращение выплаты пособия или надбавок к нему. Об ответственности за
     предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов
     предупреждена.

   Подпись                                                                                             Е.П.Иванова

    ЗАВЛЕНИЕ                                                                  В комиссию по назначению пособий
    04.01.2010                                                                     ГУО СШ №2 г. Сморгони
                                                                                           Ивановой Елены Петровны,
                                                                                           учителя математики,
                                                                                           проживающей по адресу:
                                                                                           ул. Ленина, 56-4
                                                                                           паспорт КН1735476
                                                                                           Выдан 24 августа 2006г.

            Прошу назначить мне пособие по уходу за ребенком в возрасте старше 3 лет.
            К заявлению прилагаю документы в количестве ______штук.
            Обязуюсь в пятидневный срок сообщить любые сведения об изменениях в составе
     семьи и занятости ее членов, оформлении ребенка в учреждение, обеспечивающие
     получение дошкольного образования, дом ребенка, дом-интернат или учреждение
     образования с круглосуточным режимом пребывания и других обстоятельствах,
     влекущих прекращение выплаты пособия или надбавок к нему. Об ответственности за
     предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов
     предупреждена.

   Подпись                                                                                             Е.П.Иванова

ЗАЯВЛЕНИЕ      Директору ГУО СШ №2
01.09.2009       г. Сморгони

Апанасович А.Э.
Иванова Ивана Ивановича
г. Сморгонь,
ул. Ленина, д.24, кв. 7
учителя математики

 Прошу  выдать мне справку об отсутствии исполнительного листа и (или) иных
требований о взысканиях задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам
перед Республикой Беларусь для решения вопроса о выходе из гражданства Республики
Беларусь.

 Подпись         И.И. Иванов